nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

WD Red Pro

3.56" NAS HDD

3. Whestern Digital.

OnucaHune

Obwwme

bydepHas namaTts,Mb

Bpems HapaboTKM Ha oTKas,4

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLUxB,m
NHTepdenc

MakcnManbHasa CKOpoCTb MHTepdenca,Mb/c
MOLWHOCTb B pexume oxxungaHus,BT
Ha3Ha4yeHne

O6beM HakonuTens Tb,Tb

O6bvem HakonuTensa,lb

MoTpebnsemas MowHOCTb, BT

Paboyas TemnepaTypa, MakcumasnbHas,°C
Cepusa

CKOpOCTb BpalleHusa WnuHaens,o6/MnH
TexHonoruns 3anncu

Twn )KecTKoro ancka

TonwwrHa ToBapa,MMm

YpapocTonkocTb npu paboTe,rp
Y[0apoCTOMKOCTb NPU XpaHEeHUN,rp

YpoBeHb LWyMa npocTtos,nb

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

XecTtknmm guck WD SATA-III 8TB
WDS8O005FFBX NAS Red Pro
(7200rpm) 256Mb 3.5"

WDB8005FFBX

256
2000000
0

SATA I
600

0.3

NAS

8192
6.9

65

Red Pro
7200
CMR
HDD
26.1

30

300

29



sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

YpoBeHb WyMa paboTbl,nb 36
dopM-hakTop HakonuTens (pusmveckmin)," 3.5

LLnpwnHa ToBapa,Mm 101.6



	Жесткий диск WD SATA-III 8TB WD8005FFBX NAS Red Pro (7200rpm) 256Mb 3.5"
	WD8005FFBX
	Описание
	Общие



