





Жесткий диск WD SATA-III 8ТВ WD8005FFBX NAS Red Pro (7200rpm) 256Mb 3.5"

WD8005FFBX

Описание

Общие

Буферная память,МБ	256
Время наработки на отказ,ч	2000000
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Интерфейс	SATA III
Максимальная скорость интерфейса,МБ/с	600
Мощность в режиме ожидания,Вт	0.3
Назначение	NAS
Объем накопителя ТБ,ТБ	8
Объем накопителя,ГБ	8192
Потребляемая мощность, Вт	6.9
Рабочая температура, максимальная,°С	65
Серия	Red Pro
Скорость вращения шпинделя,об/мин	7200
Технология записи	CMR
Тип жесткого диска	HDD
Толщина товара,мм	26.1
Ударостойкость при работе,гр	30
Ударостойкость при хранении,гр	300
Уровень шума простоя,дБ	29



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Уровень шума работы,дБ	36
Форм-фактор накопителя (физический),"	3.5
Ширина товара,мм	101.6